

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2.)

							Alternativa nr.	
Numărul licitației:		ocds-b3wdp1-MD-1561473386441					Data	16-07-2019
Denumirea licitației:		Tehnică de calcul					Loturi: 11, 12	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 11								
30200000-1	Solid State Drive	buc.	120	1,674.17	2,009.00	200,900.40	241,080.00	25 de zile
	Total pentru Lotul 11					200,900.40	241,080.00	
Lotul 12								
30200000-1	Memorie operativă pentru server	buc.	12	5,853.33	7,024.00	70,239.96	84,288.00	25 de zile
	Total pentru Lotul 12					70,239.96	84,288.00	
	GRAND TOTAL					271,140.36	325,368.00	

Semnat:_____ Numele, prenumele: Valeriu Nastasenco În calitate de: Director

Ofertantul: IM Master Systems S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau MD 2021, str. Drumul Viilor, 36/2